Katalog náhradních dílů pro Moto SHUPA MTA110

Komentáře

Transkript

Katalog náhradních dílů pro Moto SHUPA MTA110
SHUPA
KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ
110 MTA
SHUPA
Seznam skupin dílů
110 MTA
Strana
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
SPARE PARTS CATALOGUE
SHUPA
Úvod a seznam skupin dílů
Hlava motoru
Válec
Kliková skříň
Víka motoru
Klikový mechanismus
Volnoběžka starteru
Ventilový rozvod
Pohon rozvodu
Karburátor
Mazání motoru
Spojka
Převody
Řazení
Startování
El. starter
Zapalování
Vzduchový filtr
Přední světlomet a blikače
Rychloměr
Ovládání a zrcátka
Řidítka, kryt řidítek
Nosník a sloupek přední vidlice
Blatník přední
Přední vidlice
Ovládání přední brzdy
Přední brzdič
Přední kolo
Zadní brzda
Zadní kolo
Palivová nádrž
Sedlo a zadní nosič
Podsedlové kryty
Výfuk kompl.
Pedály, páky
Stupačky
Stojánky
Zadní vidlice, kryt řetězu
Zadní pérování
Zadní blatník
Zadní blikače
Zadní světlo
Schránky a baterie
Elektrika
Rám kompl.
Schránky, nářadí
Kryty
1
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
HLAVA MOTORU
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
2
2
1
2
4
1
3
1
2
2
4
1
1
1
1
2
1
1
2
3
1
1
1
1
1
2
4
2
1
Hlava válce
Vodítko ventilu
Kroužek
Těsnění pod hlavu
Pouzdro
Matice
Těsnění
Podložka
Zapalovací svíčka
Víčko ventilů
O-kroužek
Šroub
Pravý bok hlavy
Těsnění pravého víčka
Levé víčko
O-kroužek
Šroub
Pravé víčko, žebrované
O-kroužek
Šroub
Šroub
Podložka
Pružný držák
Šroub 6x16
Cylinder Head
Guide, Valve
Ring
Gasket, Cylinder Head
Pin
Nut
Gasket
Washer
Spark Plug NGK C6 HSA
Cap, Inspection
O-Ring
Bolt
Cover, Cylinder Head, Rh
Gasket, Head Cover, Lh
Cover, Cylinder Head, LH
O-Ring
Bolt
Cover, Cyl. Head Cover No.2
O-Ring, Cyl. Head Cover No.2
Bolt, Cyl. Head Cover No.2
Bolt, Cyl. Head Cover No.2
Washer, Cyl. Head Cover No.2
Clamp
Bolt 6x16
11110-30D01
11115-30D00
09381-10004
11141-30d10
04211-11120
09159-08049
09168-08121
09160-08039
09482-00340
11175-09400
09280-50007
01550-06253
11134-09D01
11135-09D01
11121-30A01
09280-84002
01550-06203
11149-09D01
11144-09D00
09103-06143
09103-06144
09168-060004
09404-06402
09128-06049
Kolínko sání
Izolační podložka
O-kroužek
Šroub
Pipe-Intake
Insulator, Carbuetor
O-Ring
Bolt
Matice
Pružná svorka
Nut
Jet, Boost Hose
13110-30A00
13129-30A00
09280-240005
01550-06253
09140-06023
13131-30D00
CYLINDER HEAD
2
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
2
2
1
1
1
2
1
1
2
1
2
4
VÁLEC
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Válec
Svorník
Svorník
Svorník
Matice
Těsnění pod válec
Pouzdro
O-kroužek
Ventil "TVS"
Hadička
Hadička oleje
Průtočný šroub
Těsnění
Cylinder
Stud Bolt (8x192)
Stud Bolt (8x197)
Stud Bolt (8x197)
Nut
Gasket, Cylinder
Pin
O-Ring
Valve Assy "TVS"
Hose, Pilot Air
Pipe, Cylinder Oil
Bolt, Oil Pipe Jointer
Gasket, Oil Pipe
11211-30D20-OFO
09108-08171
09108-08172
01421-06208
08316-10063
11241-30D00
04211-11129
09280-15014
18120-30D00
09355-30705-220
11280-30D00
09360-08012
09168-18016
CYLINDER
3
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
2
1
1
1
3
2
1
1
1
1
1
1
2
2
2
KLIKOVÁ SKŘÍŇ
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Sada skříní
Pouzdro
Šroub
Šroub
Šroub
Šroub
Šroub
Kroužek olej. trysky
Hrdlo hadičky
Hadička
Příchytka
Olej. zátka
Těsnění
Šroub
Matice
Filtr
Cramkcase Set
Pin
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Plate, Oil Jet
Union, Breather Hose
Hose
Clamp
Plug, Oil Drain
Gasket
Bolt
Nut
Separator, Oil Breather
11300-30D00
04211-13189
02112-06303
02112-06353
02112-06403
02112-06503
02112-06753
11329-03D00
16910-30D00
09359-50823-270
09407-,8401
01500-10163
09168-10002
08319-31105
08319-31105
11186-30D00
CRANKCASE
4
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
VÍKA MOTORU
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
2
4
1
2
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
2
2
1
2
2
1
1
1
1
1
2
Víko spojky
Těsnění víka spojky
Pouzdro
Šroub
Šroub
Šroub
Šroub
Kontrolka oleje
O-kroužek
Zátka
Těsnění
Kryt víčka
Víčko spojkového víka
Šroub víčka
Víko zapalování
Těsnění víka zapalování
Čep
Šroub
Šroub
Šroub
Šroub
Kontrolní zátka
Těsnění
Zátka
Cover, Clutch
Gasket, Cover Clutch
Pin
Screw
Screw
Screw
Screw
Gauge, Oil Level
O-Ring
Plug, Oil Check
Gasket, Cover Clutch
Cap, Clutch Cover
Cushion, Cap
Screw, Cap
Cover, Magneto
Gasket, Magneto Cover
Pin
Screw
Screw
Screw
Screw
Plug, Top
Gasket
Plug, Hole
11340-30D10
11482-30A10
04211-13189
02112-06253
02112-06353
02112-06503
02112-06553
11971-09402
09280-17003
01500-08127
09168-08015
11383-30D10-20H
11389-09D00
02112-05163
11351-30D10-20H
11483-30A10
04211-09129
02112-06853
02112-06303
02112-06403
02112-06503
09247-12102
09168-12002
09259-26011-20H
O-kroužek
Víko řetěz. kolečka
Šroub
O-Ring
Cover, Engine Sprocket
Screw
09280-22008
11361-30D10-20H
02112-06303
CRANKASE COVERS
5
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
KLIKOVÝ MECHANISMUS
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Klikový křídel kompl.
Ojnice
Klikový čep
Ojniční ložisko
Klika pravá
Klika levá
Ložisko
Ložisko
Gufero
Ložisko
Pružný kroužek
Hnací kolo olej. čerpadla
Unášecí čep
Sada píst s kroužky
Píst
Sada kroužků
Pístní čep
Pojistka píst. čepu
Vymez. podložka (0.60 až 1.30)
Příchytka
Šroub
Crank Shaft Assy
Rod, Connecting
Pin, Crank
Bearing
Cranksahft, Rh
Crankshaft, Lh
Bearing
Bearing
Oil Seal
Bearing
Circlip, Crank Bearing, R
Driving Gear, Oil Pump
Transmission Pin
Piston Kit
Piston
Ring, Set, Piston
Pin, Piston
Ciclip
Shim ( t0.60 - 1.30)
Retainer, Shaft Oil Seal
Screw
12200-30D04
12161-30D1-0C0
12211-09D11-0A0
09263-28029-0B0
1220-30D02
12261-30D03
09262-35021-0C0
09262-25117
09282-20005
08113-60010
08331-41289
16321-30A02
04211-03059
12100-30D03-0F0
12111-30D03-0F0
12140-30D03
12151-30D01
09381-14001
09181-25051---117
12548-09D00
02122-05123
CRANKSHAFT
6
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
1
2
1
1
1
1
1
3
3
3
1
3
1
VOLNOBĚŽKA STARTERU
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Hnací kolo
Hřídel hnacího kola
Šroub
Podložka
Pojistka
Hnané kolo
Náboj volnoběžky
Ložisko
Váleček
Pružina
Pouzdro
Pojistka
Šroub
Krytka
Gear, Starter Idle
Shaft, Starter Idle Gear
Screw
Washer
Circlip
Gear Comp, Starter Clutch
Hub Cmp, Starter Clutch
Bearing
Roller
Spring
Piece, Push
Circlip, Starter Clutch Brg
Bolt
Shim, Cluch Hub
12611-30A00
12612-09410
02122-06163
09160-13010
08331-31139
12620-30D01
12630-29B02
09263-25040
09261-10003
09440-03007
12633-05300
09380-25010
07130-06123
12649-30d00
STARTER CLUTCH
7
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
1
1
1
2
1
1
2
2
2
2
1
1
1
1
2
2
4
2
2
VENTILOVÝ ROZVOD
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Vačkový hřídel
Ložisko vačky
Řetěz. kolečko
Pojistná podložka
Šroub
Rotor vačky
Čep
Vahadlo kompl.
Vahadlo kompl.
Seřizovací šroub
Pojistná Matice
Osa vahadel sání
Osa vahadel výfuk
Sací Ventil
Výfukový ventil
Sada pružin
Talířek
Klínek
Sedlo pružiny
Těsnění ventilu
Cam Shaft
R. Bearing, Camshaft
Sprocket, Cam Shaft
Retaining Washer, Sprocket
Bolt
Flywheel, Cam Shaft
Pin, Sprocket
Arm, Valve Rocker
Arm, Valve Rocker
Screw Adjusting
Nut, Adjusting
Shaft, Rocker Arm In
Shaft, Rocker Arm Ex
Valve, Intake
Valve, Exhaust
Spring Set, Valve
Retainer, Valve Spring
Cottor, Valve
Seat, Spring
Oil Seal
12710-30D10
09262-15062
12741-30A10
12747-30D00
09111-06053
12755-30A00
09261-05009
12840-09D01
12841-09D01
12842-49201
12843-27A00
12861-09D00
12871-09D00
12911-30D00
12912-30D00
12920-30A01
12931-09400
12932-27A00
12933-39E00
09289-05008
CAM SHAFT - VALVE
8
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
POHON ROZVODU
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Rozvodový řetěz
Vedení řetězu
Opěrka napínáku
Šroub napínáku
Podložka
Těleso napínáku kompl.
Pružina
Zátka
O-Kroužek
Těsnění
Šroub
Chain Comp, Camshaft
Guid, Cam Chain
Tensioner, Cam Chain
Bolt, Cam Chain Tensioner
Washer, Tensioner
Adjuster Assy, Tensioner
Spring
Plug
O-Ring
Gasket, Tensioner Adjuster
Bolt
12760-30A10
12771-30A04
12811-30A02
09168-06004
09168-06004
12830-30A01
12833-30A01
12834-02A00
12832-02A00
12837-19B10
07120-06203
CAM CHAIN
9
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
KARBURÁTOR
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
Karburátor kompl.
Carburettor Assy.
13200-30D40
CARBURETOR
10
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
2
1
1
2
1
3
2
1
1
1
3
1
Mazání motoru
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Olejové čerpadlo kompl.
O-kroužek
Hancí kolo čerpadla
Čep
Podložka
Pojistka
Šroub
Vodící pouzdro
Sítko
Těsnění
Víko olej. filtru
Šroub
Pojistná podložka
Pump Assy, Engine Oil
O-Ring
Gear, Oil Pump Driven
Pin
Washer
E.Ring
Screw
Pin, Engine Oil Pump
Strainer, Engine Oil
Gasket
Cover, Engine Oil Filter
Bolt
Washer
16400-09410
09280-10015
16331-09420
09261-02008
09181-08139
08332-11069
02112-06353
04211-09129
16520-30a00
16543-30d00
16540-30d00
09100-05019
16544-30d00
Engine Oil Pump
11
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
4
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
SPOJKA
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Podložka hnac. kola olej. čer.
Buben spojky
Primární ozub. kolo
Pouzdro volnoběžky
Unášeč volnoběžky
Rozpěrka prim. kola
Váleček volnoběžky
Pružinka válečku volnoběžky
Pojist. kroužek prim. kola
Hnané kolo prim. převodu
Podložka spojk. pružiny
Lamela spojky
Lamela spojky č. 2
Vnitřní lamela
Přítlačná deska
Talířová pružina spojky
Pojist. kroužek
Zajišťovací podložka
O-kroužek
Olejová tryska spojky
Šroub
Pojistný kroužek
Vnitřní rotor
Rozpěrka
Matice
Podložka
Vnitřní pouzdro
Páčka spojky
Opěrka
Šroub
Podložka
Čep
Pružinka
Závlačka
Otočný element
Opěrný element
Matice
Podložka
Pouzdro
O-kroužek
Washer,Oil Pump Driven Gear
Housing, Clutch
Gear, Primary Drive
Bush, One Way Clutch
Retainer, One Way Clutch
Spacer, Primary Drive Gear
Roller, One Way Clutch
Spring, One Way Clutch
Circlip, Promary Drive
Gear Assy, Promary Driven
Spacer, Clutch Spring
Plate, Clutch Drive
Plate, Clutch Driven No.2
Plate, Clutch Driven
Plate, Clutch Pressure
Spring, Clutch
Circlip, Clutch Spring
Circlip, Clutch Oil
O-Ring, Clutch Oil
Jet, Clutch Oil
Screw, Clutch Oil
Circlip, Gear Shift Clutch
Brake Shoe, Clutch
Spacer
Nut
Washer
Level, Clutch Push
Arm, Clutch Release
Boss, Clutch Release
Bolt, Clutch Release
Washer
Pin, Clutch Release Arm
Spring, Clutch Release
Index Pin
Guide, Release Ball Outer
Ball., Clutch Release
Nut, Clutch Release
Washer, Clutch Release
Bearing Push, Piece Trust
O-Ring, Release Bolt
16325-30D00
21102-30A10
21111-09D00
21631-02A04
21652-30D01
09180-16045
09261-07006
09440-02003
08331-31349
21210-30D01
21412-30D10
21441-21D20
21442-21D20
21451-30D00
21461-30D00
21481-21D20
08331-31219
21499-30D00
09280-04004
09493-26007
02112-06163
09380-17010
21501-30D00
21541-30D00
09140-16025
09164-16004
23121-09D01
23221-09D01
23223-09D01
23223-09D01
09169-08046
09200-07005
09443-06053
04111-16158
23230-30D01
23250-35401
09140-08019
09160-08117
09266-16002
09280-08012
CLUTCH
12
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
PŘEVODY
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Hnací hřídel
Hnací kolo 2.st.
Hnací kolo 3.st.
Hnací kolo 4.st.
Podložka
Ložisko
Pojistka
Ložisko
Hnaný hřídel
Hnané kolo 1.st.
Hnané kolo 3.st.
Hnané kolo 4.st.
Podložka
Ložisko
Gufero
Pojistka
Ložisko
Zajišťovací podložka
Šroub
Řeťezové kolečko motoru
Řtěz 428- 98 čl.
Spojka řetězu
Pojistka řetězu
Shaft, Counter
Gear, 2nd Drive
Gear, 3nd Drive
Gear, 4nd Drive
Washer, 2nd Drive Thrust
Bearing, Countershaft, Lh
Circlip, 3rd Drive Gear
Bearing, Countershaft, Rh
Shaft Drive
Gear, 1st Driven
Gear, 3st Driven
Gear, 4th Driven
Washer, 1st Driven Gear
Bearing, Drive Shaft, Rh
Seal, Drive Shaft Oil
Circlip, 4th Driven Gera
Bearing, Drive Shaft, Lh
Retainer, Counter Shaft
Screw
Sprocket, Engine
Chain Assy (428/98)
Driving Chain
Circlip, Engine Sprocket
24121-35511
24221-35422
24321-30A10
24241-30A10
09160-13006
09263-13001
09380-17007
08110-62030
24130-30A20
24310-30A10
24331-30A10
24314-35420
09160-13006
09263-13001
09283-17025
09380-17007
08110-62030
24741-09401
02112-06103
27511-26400
27600-20910-098
27620-20910
08331-31169
TRANSMISSION
13
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
110 MTA
Řazení
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Vidlička řazení 1
Vidllička řazení 2
Osa vidliček
Rozpěrka
Kulisa řazení
Vodící plech kulisy
Rohatka
Čelo kulisy
Opěrka čela kulisy
Čep
Čep
Šroub
Šroub vedení
Pouzdro
Podložka
Rameno aretace
Pružina aretace
Šroub aretace
Podložka aretace
Západka
Pružina západky
Vratná pružna
Řadící hřídel
Čep vratné pružiny
Pouzdro
Ložisko
Gufero
Podložka
Podložka
Páčka řazení
Návlečka páčky
Šroub páčky
Průchodka
Snímač řazení
Kontakní čep
O-kroužek
Pružina čepu
Šroub
Fork, Gear Shift No.1
Fork, Gear Shift No.2
Shaft, Shift Fork
Spacer, Shift Fork No.1
Cam, Gear Shift
Retainer, Shift Cam
Plate, Shift Cam Stopper
Plate, Shift Cam No.2
Pin Guide
Pin , Shift Cam
Pin , Shift Cam
Bolt, Shift Cam Pin
Screw, Shift Cam Retainer
Pin, Stopper Plate
Stopper, Shift Cam Pin
Index Arm
Spring, Shift Cam
Bolt, Shift Cam Pin
Washer, Shift Cam
Arm, Gear Shift
Spring, Shift Paw
Spring, Shift Arm Return
Shaft, Gear Shifz
Index Level
Spacer, Shift Arm
Bearing, Gear Shift Arm
Seal, Shift shaft Oil
Washer, Shift Shaft
Washer, Shift Shaft
Lever Assy, Gear Shift
Rubber, Gera Pedal
Bolt, Shift Lever
Grommet
Base Assy, Gear Shift
Contact, Gear Shift
O.Ring, Gear Shift
Spring, Gear Shift
Screw, Gear Shift
25210-30A10
25220-30A10
25421-35403
09180-06086
25310-30A40
25341-09400
25381-30A20
25382-30A30
25382-35411
09261-04002
09261-04012
01500-06303
02122-06163
04211-09109
08211-06221
25350-09D00
25355-09400
09111-06041
08211-06121
25520-09D04
09443-05019
09444-25002
25510-30D00
25671-31C00
09180-12036
09263-12019
09285-12002
08211-12261
08211-20264
25600-30D00
25562-16500
01500-06203
31482-47000
37720-30D00
09209-05011
09280-21008
09440-04010
02112-05163
GEAR SHIFTING
14
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
STARTOVÁNÍ
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
Hřídel starteru
Vedení pružiny
Unašeč
Opěrka
Doraz
Oz. kolo
Gufero
Záběrová pružina
Vratná pružina
Šroub dorazu
Podložka
Podložka
Startovací páka
Návlečka páky
Šroub páky
Shaft, Kick Starter
Guide, Kick Starter Spr.
Starter, Kick
Guide, Kick Starter
Stoper, Kick Starter
Gear, Kick Starter
Oil Seal
Spring, Kick Starter
Spring, Kick Shaft Return
Bolt, Kick Starter Stopper
Washer, Kuck Drive Gear
Plate, Kick Starter Spr.
Lever Assy, Kick Starter
Rubber, Kick Pedal
Blot, Kick Pedal
26211-09410
06221-30A00
26321-09401
26322-09401
26233-09400
25241-09410
09285-14001
09440-30007
09448-38004
01500-06123
09181-14167
08211-14321
26300-30A21
26352-09D10
01500-06207
KICK STARTER
15
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
1
1
1
1
1
1
1
EL. STARTER
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Starter kompl.
Držák uhlíků
Uhlík
Těleso
O-kroužek
O-kroužek
Šroub
Podložka
Motor Assy, Starting
Holder Set, Brush
Brush
Housing
O-Ring
O-Ring
Bolt
Washer
31100-30D10
31130-35400
31131-35400
31151-30D00
31156-35400
31158-35400
31280-31C00
31170-43400
16
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
2
2
1
1
1
Stator
Rotor
Příchytka
Šroub snímače
Šroub statoru
Šroub příchytky
Matice
Pero
Stator Assy
Rotor
Clamp, Magneto Lead
Screw, Sensor
Screw, Magneto Stator
Screw, Magneto Lead Lamp
Nut
Index key
32101-30D00
32102-30D00
32371-30D00
02112-05103
02112-06203
02112-06103
08316-10123
08341-31039
1
Zapalování kompl.
Magneto Assy
32100-30D00
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
ZAPALOVÁNÍ
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
FLYWHEEL MAGNETO
17
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Vzduchový filtr
ks/mtc
název dílu
Part description
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
4
1
Spojovací hadice sání
Těleso filtru
Víko filtru
Těsnění
Mřížka filtru
Vložka filtru
Stahovací páska
Šroub M5x25
Šroub M6x16
Vstupní krytka
Vrut 3.5x9.5
Vrut 4.2x13
Vzduch. filtr komplet.
Connecting Pipe, Air Cleaner
Housing
Air Cleaner Body
Seal gasket
Filter Screen
Filter Core
Band Comp
Screw M5x25
Bolt M6x16
Up Cover, Filter
Screw St 3.5x9.5
Screw St 4.2x13
Air Cleaner Assy.
Air Cleaner
110 MTA
Číslo dílu
Part number
ZY110-3-F1104
ZY110-3-F1105
ZY110-3-F1101
ZY110-3-F1106
ZY110-3-F1107
ZY110-3-F1102
ZY110-3-F1103
GB818 M5x25
GB5787 M6x16
ZY110-3-F1108
GB ST 3.5x9.5
GB ST 4.2x13
ZY110-3-F1000
18
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Přední světlomet a blikače
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
2
1
1
1
1
2
Přední světlomet
Žárov. světlometu 12V
35W/35W
Žárovka blikače 12V 10W
Šroub M5x12
Podložka 5
Blikač přední levý
Blikač přední pravý
Matice M12 ?
Head Light Assy
Bulb, Headlight(12V 35W/35W)
Bulb,Front Turning Light(12V 10W)
Screw M5 x 12
Washer 5
R. Front Turning Light
L. Front Turning Light
Nut M12 ?
ZY110-3-L1000
ZY110-3-L1102
ZY110-3-L4104
GB818 M5 x 12
GB96 5
ZY110-3-L4100
ZY110-3-L4200
GB6170 M12
Head Light Assy
19
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Rychloměr kompl.
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
2
5
2
1
Rychloměr kompl.
Kabeláž rychloměru
Náhon rychloměru
Vrut 4.8x16
Kontrolka rychlosti 12V2W
Kontrolka blikačů 12V 3W
Osvětlení rychloměru 12V 2W
Speedometer Assy.
Wire Harness, speedometer
Cable, speedometer
Screw ST 4.8 x 16
Gear Indicating Bulb 12V2W
Turning Indicating Bulb 12V3W
Metr indicating Bulb 12V 2W
ZY 110-3-M1000
ZY 110-3-M1101
ZY-110-3-D7600
GB845 ST 4.8x16
ZY 110-3-M1102
ZY 110-3-M1103
ZY 110-3-M1102
Meter Assy
20
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Ovládání a zrcátka
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
2
1
2
2
1
1
1
2
Bowden plynu
Bowden sytiče
Ovládání sytiče
Objímka páčky sytiče
Přepínače pravé kompl.
Přepínače levé kompl.
Rukojeť plynu
Rukojeť levá
Zpětné zrcátko pravé
Matice zrcátka
Zpětné zrcátko levé
Pojistná matice zrcátka
Podložka
Šroub M5x10
Šroub M5x28
Šroub M5x35
Šroub M5x16
Podložka 5
Stahovací páska
Šroub M5x28
Throttle cable
Air Choke cable
Air Choke Switch
Air Choke Guiding Pipe
Switch Assy, Rh Handle
Switch Assy, Lh Handle
Grip, R. Handle
Grip, L. Handle
Rear-view Mirror Assy, R.
Cap, Lock Nut
Rear-view Mirror Assy, L.
M10 Lock Nut
Wawe Washer
Screw M5x10
Screw M5x28
Screw M5x35
Screw M5x16
Washer 5
Clamp
Screw M5x28
ZY110-3-D7500
ZY110-3-D7400
ZY110-3-P3201
ZY110-3-P3202
ZY110-3-P3100
ZY110-3-P3200
ZY110-3-D4102
ZY110-3-D4001
ZY110-3-T1000
ZY110-3-T1001
ZY110-3-T2000
ZY110-3-T1002
ZY110-3-P3203
GB818 M5x10
GB818 M5x28
GB818 M5x35
GB818 M5x16
GB97.1 5
ZY110-3-N1001
GB818 M5x28
Handling System Assy
21
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
14
15
16
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Řidítka , Kryt Řidítek
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
1
1
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
Spínací skříňka
Řidítka kompl.
Přední štítek
Kryt rychloměru
Šroub M10x1.25x55
Matice M10x1.25
Vrut 4.2x13
Šroub M5x12
Objímka
Pojistná matice
Vrut 4.2x13
Vložka řidítek
Šroub M6x55
Podložka 6
Pryžové pouzdro řidítek
Matice M6
Klíč zapalování
Ignition Switch
Steering Handle Comp.
Cover Head Light
Cover speedometer
Screw. M10x1.25x55
Nut M10x1.25
Tapping Screw ST4.2x13
Screw M5 x 12
Index Sleewe
Lock Nut
Tapping Screw ST4.2x13
Balance Block
Screw M6x55
Flat Washer 6
Expanding Rubber
Nut M6
Key
ZY110-3-P2100
ZY110-3-D1100
ZY110-3-L1002
ZY110-3-M1002
GB5787 M10x1.25x55
GB6187 M10x1.25
GB845 ST 4.2x13
GB819 M5x12
ZY 110-3-D1102
ZY 110-3-D1103
GB845 ST 4.2x13
ZY 110-3-D1104
GB819 M6x55
GB97.1 6
ZY 110-3-D1105
GB6177 M6
ZY 110-3-D2101
Steering Handle Assy
22
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
5
5
5
5
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Nosník a sloupek přední vidlice
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
52
Horní kroužek ložiska
Dolní kroužek ložiska
Pojistná matice
Sloupek řízení kompl.
Vedení horního kroužku lož.
Vedení spodního kroužku lož.
Uložení sloupku kompl.
Podložka sloupku
Horní matice sloupku
Těsnění sloupku
Šroub M8x25
Kulička ložiska 4.7625
Upper Race, bearing
Lower Race Bearin
Lock Nut, Steering Stem
Steering Stem Comp
Circlip, Upper Bearing
Circlip, Lower Bearing
Bearing Comp, Steering Stem
Washer, Steering Stem
Top Nut, Steering Stem
Dust Seal, Steering Stem
Bolt M8x25
Steel ball 4.7625
ZY 110-3.G2006
ZY 110-3-G2004
ZY 110-3-G2010
ZY 110-3-G2100
ZY 110-3-G2005
ZY 110-3-G2003
ZY 110-3-G2200
ZY 110-3-G2008
ZY 110-3-G2009
ZY 110-3-G2007
GB5787 M8x25
GB308 4.7625
Steering Stem
23
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
6
7
8
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Blatník přední
125 SWA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
2
2
2
Přední blatník
Levý bok před. blatníku
Pravý bok před. blatníku
Šroub M6x16
Šroub M8x20
Odrazka
Front Fender
L. Side Cover, Fr. Fender
R. Side Cover, Fr. Fender
Bolt M6x16
Bolt M8x20
Rear Reflector
ZY110-3-C4000
ZY110-3-C4001
ZY110-3-C4002
GB5789 M6x16
GB5789 M8x20
ZY110-3-C4005
Front Fender
24
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Přední vidlice
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
1
2
2
2
2
Rameno vidlice pravé
Pružina
Trubka vidlice
Tlumící pružina
Kluzák pravý
Těsnící kroužek
Pístní kroužek
Pružná pojistka
Těleso pístu
Těsnění
Rameno vidlice levé
Kluzák levý
Šroub M8x25
Zátka
Těsnící podložka
"O" kroužek
R. Fr. Cushion
Shock-absorbing Spring
Shock-absorbing Pipe
Damper Spring
R. Bottom Shock-absorbing Case
Dust Seal
Piston Ring
Spring Retainer
Piston Case
Oil Seal
L. Fr. Cushion Assy.
L. Bottom Shock-absorbing Case
Screw M8x25
Plug
Seal gasket
"O" Ring
ZY110-3-G4100
ZY110-3-G4201
ZY110-3-G4202
ZY110-3-G4203
ZY110-3-G4101
ZY110-3-G4204
ZY110-3-G4205
ZY110-3-G4206
ZY110-3-G4207
ZY110-3-G4208
ZY110-3-G4200
ZY110-3-G4209
GB70 M8x25
ZY110-3-G4210
ZY110-3-G4211
GB3452.1
Front Cushion Assy
25
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Ovládání přední brzdy
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
4
1
2
1
1
2
Ovládání přední brzdy kompl.
Hadice př. brzdy
Držák brzdové hadice
Spínač přední brzdy
Pojistka
Pojistná podložka
Víčko
Třmen
Vložka nádobky
Těsnění nádobky
Pístek brzdy kompl.
Páčka brzdy
Šroub M6x12
Šroub páčky
Průtočný šroub
Těsnící podložka
Pojistný kroužek
Zápust. šroub M4x12
Šroub M4x12
Matice M6
Šroub M6x22
Primary Cylinder Comp, F. Brake
Cable, Front brake
Holder, Oil Tube
Switch, Front Brake Light
Safety Kit
Safety Washer
Cap, Primary Cylinder
Fixing Block, Prim. Cylinder
Diaphragm
Plate, Diaphragm
Primary Cylinder Comp
Right Handle Grip
Bolt M6 x 12
Stepped Screw, Right Handel
Bolt, Oil Tube
Thick Washer
Circlip
Sunk Screw M4x12
Bolt Washer M4x12
Nut M6
Bolt M6 x 22
ZY110-3D2100
ZY110-3-D2102
ZY110-3-D2101
ZY110-3-D2103
ZY110-3-D2104
ZY110-3-D2105
ZY110-3-D2106
ZY110-3-D2107
ZY110-3-D2108
ZY110-3-D2109
ZY110-3-D2110
ZY110-3-D2111
GB5783 M6x12
ZY110-3-D2112
ZY110-3-D2113
ZY110-3-D2114
ZY110-3-D2115
GB819 M4x12
GB9074.14 M4x12
GB6177 M6
GB5787 M6x22
Front Brake Cylinder Comp.
26
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Přední brzdič
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
Píst brzdiče
Těsnící kroužek
Ochranná manžeta
Brzdová destička
Zajištění brzd. destiček
Krytka brzdiče
Nosná deska brzdiče
Krytka čepu
Krytka zadní
Pouzdro
Rozpěrka
Upevňovací šroub
Těsnění šroubu
Pojistka destičky
Pružná opěrka
Odvzduš. šroub
Krytka odvzduš. šroubu
Šroub krytky brzdiče
Šroub nosné desky
Krytka brzdiče
Přední brzdič kompl.
Piston, F. Brake Clamper
Sealing Ring
Protecting Cap
Friction Plate
Packings, Friction Plate
Collar, Oil Cylinder
Braket, Brake Clamper
Protecting Collar, Bracket
Protecting Cap
Collar, Oil Cylinder
Washer, Oil Cylinder Collar
Fixing Bolt, Oil Cylinder
Oilseal, Fixing Bolt
Spring Clip, Friction Plate
Spring Block, Friction Plate
Oil Drain Screw, Brake Clamper
Cap, Oil Drain Screw
Screw, Brake Cover Clamper
Bolt, Front Brake Clamper
Cover, Front Brake Clamper
F. Brake Clamper
ZY110-3-D2201
ZY110-3-D2202
ZY110-3-D2203
ZY110-3-D2204
ZY110-3-D2205
ZY110-3-D2206
ZY110-3-D2207
ZY110-3-D2208
ZY110-3-D2209
ZY110-3-D2210
ZY110-3-D2211
ZY110-3-D2212
ZY110-3-D2213
ZY110-3-D2214
ZY110-3-D2215
ZY110-3-D2216
ZY110-3-D2217
ZY110-3-D2218
ZY110-3-D2219
ZY110-3-D2220
ZY110-3-D2200
Front Brake Caliper
27
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Přední kolo
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
1
18
18
1
1
1
1
1
2
1
1
Přední ráfek
Duše př. kola 2.50-17
Osa př. kola
Rozpěrka
Přední náboj
Drát vnitřní
Drát vnější
Rozpěrka ložisek
Pneu přední 2.50-17
Vnitřní pásek ráfku
Matice M10x1.25
Těsnící kroužek
Ložisko 160300
Brzdový kotouč
Převodka rychloměru
Front Rim
Tube, Front Tyre
Front Wheel Axle
R. Collar, Front Wheel
Front Hub
Inner Spoke
Outer Spoke
Collar Comp
Tyre, Front Wheel Outer
Rubber Gasket, Front Wheel
Nut M10x1.25
Oil Seal
Bearing 160300
Brake Disc
Gear Box, Speedometer
ZY110-3-J1100
GB2983 2.50-17
ZY110-3-J0001
ZY110-3-J0002
ZY110-3-J1105
ZY110-3-J1106
ZY110-3-J1107
ZY110-3-J1101
GB2983 2.50-17
ZY110-3-J1002
GB6187 M10x1.25
ZY110-3-J1001
GB278 160300
ZY110-3-J1103
ZY110-3-J3000
Front Wheel
28
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Zadní brzda
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
Sada brzd. čelistí
Napínák řetězu pravý
Osa zadního kola
Rozpěrka
Víko brzdy
Ukazatel opotřebení
Páčka brzdy
Pružné pouzdro
Brzdový klíč
Pružina brzd. čelistí
Těsnící podložka
Podložka 8
Šroub víka
Matice M6
Matice M8
Matice M6
Podložka 6
Pružná podložka 6
Závlačka 2x20
Šroub M6x35
Shoe Rear brake
Adjuster R.
Rear Wheel Axle
R. Bush, Rear Wheel Axle
Cover, Rr Brake Hub
Indicating Plate
Rear Brake Arm
Shock-absorb. Cush., Torquelevel
Cam Shaft
Spring, Brake Shoe
Seal Gasket
Washer 8
Bolt
Nut M6
Nut M8
Nut M6
Washer 6
Spring Washer 6
Pin 2x20
Bolt M6x35
ZY110-3-K2002
ZY110-3-K4100
ZY110-3-K0002
ZY110-3-K0003
ZY110-3-K2001
ZY110-3-K2011
ZY110-3-K2006
ZY110-3-K2008
ZY110-3-K2004
ZY110-3-K2003
ZY110-3-K2005
GB93 8
ZY110-3-K2010
GB6170 M6
GB6170 M8
GB6177 M6
GB97.1 6
GB93 6
GB91 2x20
GB5787 M6x35
Rear Brake
29
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Zadní kolo
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
4
1
1
1
18
18
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
4
1
1
1
1
1
2
2
Napínák řetězu levý
Zadní rozeta
Silentblok zad. náboje
Vnitřní pouzdro náboje
Levá rozpěrka
Zadní náboj
Vnitřní drát
Vnější drát
Unašeč
Rozpěrka ložisek
"O" kroužek
Ráfek zad. kola
Zadní pneu 2.75-17
Duše zad. kola 2.75-17
Vnitřní pásek ráfku
Svorník náboje
Matice
Matice zad. osy M12x1.25
Matice M8
Těsnící kroužek
Matice M6
Podložka 6
Podložka 6
Ložisko 160203
Ložisko 160301
Chain Adjuster (L)
Rear Sprocket
Cushion
Inner Bush, Rear Driv. Sprocket
L. Bush, Rear Wheel Axle
Rear Hub
Inner Spoke
Outer Spoke
Stopper Block
Bearing Bush
O-Ring
Rear Wheel Rim
Outer Tyre
Inner Tube
Rubber Ring
Doweel Bolt
Adjusting Nut
Nut M12x1.25
Nut M8
Oil Seal
Nut M6
Washer 6
Washer 6
Bearing 160203
Bearing 160301
ZY110-3-K4100
ZY110-3-K1001
ZY110-3-K1005
ZY110-3-K1006
ZY110-3-K0001
ZY110-3-K1009
ZY110-3-K1103
ZY110-3-K1104
ZY110-3-K1002
ZY110-3-K1101
ZY110-3-K1105
ZY110-3-K1100
GB2983 2.75-17
GB2983 2.75-17
ZY110-3-K1008
ZY110-3-K1003
ZY110-3-K1007
GB6187 M12x1.25
GB6170 M8
ZY110-3-K1011
GB6170 M6
GB97.1 6
GB93 6
GB278 160203
GB278 160301
Pojistná podložka
Lock Plate
ZY110-3-K1004
RR. Wheel
30
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Palivová nádrž
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
4
1
1
Palivový filtr
Nádrž
Víčko nádrže
Těsnění víčka
Snímač hladiny paliva
Těsnící kroužek
Zajišť. kroužek snímače
Šroub M8x12
Šroub M6x14
Hadička 1
Držák hadičky
Pojistka hadičky
Pryžová podložka
Hadička 2
Fuel Filter
Fuel Tank
Cap Fuel tank
Washer Fuel Tank Cap
Fuel Level Sensor
Seal Ring
Holder, Fuel Level Sensor
Bolt M8x12
Bolt M6x14
Fuel Tube 1
Holder, Fuel tube
Clip, Fuel Tube
Rubber Pad
Fuel Tube 2
ZY110-3-E1104
ZY110-3-E1100
ZY110-3-E1300
ZY110-3-E1301
ZY110-3-E1200
ZY110-3-E1201
ZY110-3-E1202
GB5787 M8x12
GB5787 M6x14
ZY110-3-E1102
ZY110-3-E1107
ZY110-3-E1103
ZY110-3-E1106
ZY110-3-E1105
Fuel Tank Assy
31
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
Sedlo a Zadní nosič
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
2
3
1
1
2
2
1
2
2
Sedlo kompl.
Zadní nosič
Podložka sedla
Zámek sedla
Těsnění
Pojistka
Západka sedla
Velká podložka 8
Držák sedla
Šroub M6x12
Korunková matice M5
Matice M6
Šroub M8x14
Seat Assy
Rear Grip
Seat Pad
Seat Lock
Gasket
Clasp
Seat Lock Stay
Big Washer 5
Holder, Seat Side Cover
Bolt M6x12
Capped Nut M5
Nut M6
Bolt M8x14
ZY110-3-C6000
ZY110-3-C7200
ZY110-3-C6001
ZY110-3-P2400
ZY110-3-P2403
ZY110-3-P2402
ZY110-3-P2401
GB96 5
ZY110-3-R3101
GB5787 M6x12
GB923 M5
GB6177 M6
GB5787 M8x14
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Seat & Rear Lugage Carrier
32
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Podsedlové kryty
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
1
2
Levý boční kryt
Pravý boční kryt
Pravý spodní kryt
Zadní horní kryt
Šroub M6x12
Šroub M6x16
Podložka 6
Šroub M6x12
Křížový šroub M6x20
Velká pryž. podložka 7
Levý spodní kryt
Vrut 4.8x18
L. Body Cover
R. Body Cover
R. Side Cover
Rr. Central Cover
Bolt M6x12
Screw M6x16
Washer 6
Bolt M6x12
Cross Big Pan Bolt M6x20
Big Rubber Washer 7
L. Side Cover
Tapping Screw ST 4.8x18
ZY110-3-R5100
ZY110-3-R5200
ZY110-3-R4100
ZY110-3-R6100
GB5787 M6X12
GB818 M6x16
GB97.1 6
GB5787 M6x12
ZY110-3-R4101
ZY110-3-R4102
ZY110-3-R4200
GB845 ST4.8x16
L & R body covers
33
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Výfuk kompl.
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
2
2
2
2
1
1
Krycí plech
Těsnění výfuku
Tlumič výfuku kompl.
Podložka 5
Šroub M5x18
Matice M6
Podložka 5
Šroub M8x30
Šroub M8x35
Pipe Protector Cover
Seal gasket Comp.
Muffler Comp.
Washer 5
Screw M5 x 18
Nut M6
Washer 5
Bolt M8x30
Bolt M8x35
ZY110-3-F2101
ZY110-3-F2102
ZY110-3-F2100
GB97.1 5
GB818 M5x8
GB6177 M6
GB93 5
GB5787 M8x30
GB5787 M8x35
Muffler Assy
34
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
7
7
7
7
8
9
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
13
14
15
15
15
15
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Pedály, páky
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
Páčka řazení
Páka startování
Návlečka start. páky
Spínač zadní brzdy
Pružina spínače
Táhlo zadní brzdy
Seřizovací matice
Brzdový pedál
Pružina brzd. pedálu
Šroub M6x20
Šroub M6x22
Podložka 6
Závlačka 2x16
Návlečka řadící páčky
Pružina táhla
Opěrka táhla
Opěrná podložka 6
Gear Shift Pedal
Kick Starter Lever
Rubber, Kick Starter Lever
Rear Brake Switch
Spring, Rear Brake Switch
Rear Brake Rod
Nut, Rear Brake Rod
Pedal, Rear Brake
Returning Spring, Rear Br. Ped.
Bolt M6x20
Bolt M6x22
Plain Washer 6
Split Pin 2x16
Rubber, Gear Shift Pedal
Spring, Rear Brake Rod
Pin, Rear Brake Rod
Plain Washer 6
ZY110-3-A4000
ZY110-3-A3000
ZY110-3-A3001
ZY110-3-P1100
ZY110-3-P1101
ZY110-3-D6200
ZY110-3-D6201
ZY110-3-D6100
ZY110-3-D6001
GB5783 M6x20
GB5783 M6x22
GB97.1 6
GB91 2x16
ZY110-3-A4001
ZY110-3-D6202
ZY110-3-D6203
GB97.1 6
REAR Brake Pedal, Kick Starter
Lever Comp.
35
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Stupačky
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
2
2
2
1
1
1
1
4
2
2
2
2
1
1
1
1
2
2
2
2
1
Nosič předních stupaček
Návečka př. stupačky
Návlečka zad. stupačky
Těsnění
Nosič zadní pravé stupačky
Nosič zadní levé stupačky
Komplet zad. pravé stupačky
Komplet zad. levé stupačky
Šroub M8x14
Matice M10x1.25
Opěrná podložka 6
Závlačka 1.6x16
Čep
Šroub M8x25
Pravá nosná deska
Levá nosná deska
Šroub M8x25
Pryžové pozdro II
Kovové pouzdro II
Pryžové pozdro I
Kovové pouzdro I
Šroub M8x16
Footrest Body
Rubber,Footrest
Rubber, Rear Footrest
Gasket
R. Pin, Rear Footrest
L. Pin, Rear Footrest
R. Rear Footrest
L. Rear Footrest
Bolt Washer M8x14
Nut M10x1.25
Plain Washer 6
Split Pin 1.6x16
Pin Bolt
Hex Flange Bolt M8x25
R. Fixing Plate
L. Fixing Plate
Bolt M8x25
Rubber Bush II
Metal Bush II
Rubber Bush I
Metal Bush I
Bolt M8x16
ZY110-3-H1100
ZY110-3-H1101
ZY110-3-H4101
ZY110-3-H4102
ZY110-3-H3101
ZY110-3-H4103
ZY110-3-H3100
ZY110-3-H4100
GB9074.14 M8x14
GB6187 M10x1.25
GB97.1 6
GB91 1.6x16
ZY110-3-H4104
GB5787 M8x25
ZY110-3-H3102
ZY110-3-H4105
GB5787 M8x25
ZY110-3-H4106
ZY110-3-H4107
ZY110-3-H4108
ZY110-3-H4109
GB5787 M8x16
Foot Rest Comp.
36
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Stojánky
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
Hlavní stojánek
Čep hl. stojánku
Záchyt pružiny
Pryžový doraz
Boční stojánek
Šroub boč. stojánku
Matice M10
Závlačka 2x26
Pružina hlav. stojánku 1
Pružina boč. stojánku 1
Podložka
Pružina hlav. stojánku 1
Pružina boč. stojánku 1
Pojistný vypínač
Main Stand Comp
Shaft, Main Stand
Hook, Main stand
Main Stand Stopper Rubber
Side Stand
Stepped Bolt, Side Stand
Hex Nut M10
Split Pin 2x26
Spring, Main Stand
Spring, Side Stand
Washer
Spring, Main Stand
Spring, Side Stand
Stop Switch
ZY110-3-C2100
ZY110-3-C2002
ZY110-3-C2003
ZY110-3-C2001
ZY110-3-C3100
ZY110-3-C3101
GB6170 M10
GB91 2x26
ZY110-3-C2004
ZY110-3-C3001
ZY110-3-C2005
ZY110-3-C2004.1
ZY110-3-C3001.1
ZY110-3-P3800
Main Stand, Side Stand Comp.
37
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Zadní vidlice, Kryt řetězu
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
Kryt řetězu
Šroub M6x12
Řetěz
Spojka řetězu
Vedení řetězu
Záchyt reakce zad. brzdy
Zadní vidlice
Osa zad. vidlice
Podložka 8
Šroub M6x12
Matice M8
Matice M10x1.25
Podložka 8
Závlačka 2x16
Chain Case Comp
Bolt M6x12
Drive Chain
Drive Chain Connector
Protecting Case, Chain
Torque Rod, Rear Brake
Rear Fork, Comp
Axle, Rear Fork
Washer 8
Hex Stepped Bolt M6x12
Nut M8
Nut M10x1.25
Washer 8
Split Pin 2x16
ZY110-3-B1000
GB5787 M6x12
GB1243 1 08B-1X
ZY110-3-B1002
ZY110-3-G6002
ZY110-3-K2007
ZY110-3-G6100
ZY110-3-G6001
GB97.1 8
ZY110-3-G6102
GB6170 M8
GB6177 M10x1.25
GB93 8
GB91 2x16
Rear Fork Assy, Chain Case
38
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
ZADNÍ PÉROVÁNÍ
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
2
2
2
2
1
2
2
4
2
Pérovací jednotka pravá
Sillentblok spodní
Pouzdro spodní
Pouzdro horní
Sillentblok horní
Pérovací jednotka levá
Matice M10x1.25
Korunková matice M10x1.25
Velká podložka 10
Opěrná podložka 12
R. Rear Cushion Assy
Bush Collar, Lower
Bush, Lower
Bush Collar, Upper
Bush, Upper
L. Rear cushion Assy
Nut M10x1.25
Cup Nut M10x1.25
Big Washer 10
Plain Washer 12
ZY110-3-G5100
ZY110-3-G5101
ZY110-3-G5102
ZY110-3-G5103
ZY110-3-G5104
ZY110-3-G5200
GB6187 M10x1.25
GB923 M10x1.25
GB96 10
GB97.1 12
REAR CUSHION ASSY
39
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
ZADNÍ BLATNÍK
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
2
2
1
2
Zadní blatník, zadní část
Zadní blatník, přední část
Zadní blatník kompl.
Držák registrač. tabulky
Šroub M6x12
Matice M6
Odrazka
Velká podložka 6
Rear, Rear Mudguard
Front, Rear Mudguard
Rear Mudguard Comp
Number Plate Bracket
Bolt M6x12
Nut M6
Reflector Comp
Big Washer 6
ZY110-3-C5102
ZY110-3-C5101
ZY110-3-C5100
ZY110-3-C5103
GB5787 M6x12
GB6177 M6
ZY110-3-L7000
GB96 6
REAR MUDGUAR ASSY
40
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Zadní Blikače
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
2
Zadní blikač pravý
Zadní blikač levý
Matice M6
R. Turning Light, Rear
L. Turning Light, Rear
Nut M6
ZY110-3-L5100
ZY110-3-L5200
GB6170 M6
Turning Light Assy
41
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
Zadní Světlo
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
1
1
1
1
2
Zadní světlo, horní část
Sklo pravého blikače
Sklo levého blikače
Šroub M5x12
Sklo zadního světla
Žárovka zad. sv. 12V 21/5W
Žárovka blikače12V 10W
Cover, Rearlight
Lens, R. Rear Turning Light
Lens, L. Rear Turning Light
Screw M5 x 12
Lens, Rearlight
Bulb, Rearlight(12V 21W/5W)
Bulb, R. Turn. Light(12V 10W)
ZY110-3-L2001
ZY110-3-L2002
ZY110-3-L2003
GB818 M5x12
ZY110-3-L2004
ZY110-3-L2005
ZY110-3-L2006
Tail Light Assy
42
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č.
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SCHRÁNKY A BATERIE
110 MTA
ks/mtc
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
1
1
3
1
2
1
1
2
Baterie
Schránka baterie
Šroub M6x12
Víčko schránky
Násuvná matice M5
Šroub M5x12
Odvzdušňovací hadička
Pryžová podložka
Battery
Battery Case
Bolt M6x12
Cap, Battery Case
Clamp Nut M5
Bolt M5 x 12
Overflowing Tube
Rubber Collar, Side Cover
ZY110-3-N2100
ZY110-3-N2003
GB5787 M6 x 12
ZY110-3-N2004
ZY110-3-N2005
GB5787 M5 x 12
ZY110-3-N2101
ZY110-3-N2006
BATTERY SUPPORT ASSY
43
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
Elektrika
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Držák CDI jednotky
CDI jednotka
Zapalovací cívka kompl.
Koncovka zapal. svíčky
Regulátor
Startovací kabel
Držák CDI jednotky
Svazek kabelů
Pojistková schránka
Přerušovač blikačů
Držák přerušovače
Startovací relé
Držák start. relé
Matice M6
Šroub M6
Pojistka
Zemnící kabel
Šroub M5x20
Stahovací páska
Stahovací páska
Suspension, CDI
CDI Comp
Ignition Coil Assy
Cap, Spark Plug
Rectifier Comp.
Input Wire, Starter Relay Comp
Bracket, CDI
Wire Harness
Fuse Box
Winker Relay
Suspension, Winker Relay
Starter Relay Comp
Suspension, Starter Relay
Nut M6
Bolt M6x12
Fuse Cartridge
Grounding Wire
Bolt M5x20
Strap
Strap
ZY110-3-N4001
ZY110-3-N4000
ZY110-3-N3000
ZY110-3-N3001
ZY110-3-N5000
ZY110-3-N6001
ZY110-3-N4002
ZY110-3-N1100
ZY110-3-N1101
ZY110-3-N7300
ZY110-3-N7301
ZY110-3-N6000
ZY110-3-N6003
GB3177 M6
GBV5787 M6x12
ZY110-3-N1102
ZY110-3-N2002
GB818 M5x20
ZY110-3-N1002
ZY110-3-N1001
Wire Harness Assy
44
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
RÁM KOMPL.
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Houkačka
RÁM KOMPL.
Šroub M8x115
Šroub M8x122
Šroub M6x12
Držák předního blatníku
Šroub M8x30
Pojistná matice M8
Opěrná podložka 8
Pružná podložka 8
Horn comp.
Frame Body
Bolt M8x115, Engine Index
Bolt M8x122, Engine Index
Bolt M6x12
Stay, Front Fender
Bolt M8x30
Lock Nut M8
Plain Washer 8
Spring Washer 8
ZY110-3-L6000
ZY110-3-C1000
GB5787 M8x115
GB5787 M8x122
GB5787 M6x12
ZY110-3-R1001
GB5787 M8x30
GB6187 M8
GB97.1 8
GB93 8
FRAME COMP.
45
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
x
x
x
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
1
1
1
1
1
1
1
1
Schránky, nářadí
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Schránka nářadí
Nálepka na rám
Sada nářadí
Oboustranný šroubovák
Násada šroubováku
Klíč na svíčku
Šroub M6x12
Stranový klíč 10-13
Obal na nářadí
Tool Box
Label, frame
Tool Kit
Double-end Screw Driver
Handle, Screw Driver
Socket Spanner, Spark Plug
Bolt M6x12
Double-end Spanner 10-13
Tool Bag
ZY110-3-C8300
ZY110-3-C1001
ZY125-3-U1000
ZY125-3-U1003
ZY125-3-U1005
ZY125-3-U1004
GB5787 M6x12
ZY125-3-U1002
ZY125-3-U1001
Tool Kit Comp
46
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
SHUPA
č. poz. ks/mtc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
x
x
x
43
44
45
46
47
48
49
50
SHUPA 110 MTA - katalog náhradních dílů
1
1
1
1
1
5
4
1
Kryty
110 MTA
název dílu
Part description
Číslo dílu
Part number
Střední kryt, zadní část
Střední kryt, přední část
Levý kryt
Hlavní střední kryt
Pravý kryt
Nilon. podložka
Křížový šroub M6x20
Křížový šroub M6x8
Rear Part, Central Shield
Front Part, Central Shield
L. Fender
Connecting Plate, Fender
R. Fender
Nilon Washer
Cross Pan screw M6x20
Cross Pan screw M6x8
ZY110-3-R2001
ZY110-3-R2002
ZY110-3-R2300
ZY110-3-R2202
ZY110-3-R2200
ZY110-3-R2203
ZY110-3-R2204
ZY110-3-R2205
Front Cover, L&R Fender & Central
Shield
47

Podobné dokumenty

XPLORER/HARDORKER 250ccm/LYDA203E, 203E-1

XPLORER/HARDORKER 250ccm/LYDA203E, 203E-1 SUPER-ČTYŘKOLKY s.r.o., přímý dovozce ATV do ČR a Slovensko Žižkova 155, 411 55 Terezín, tel. 411 131 040, [email protected], www.super-ctyrkolky.cz

Více

seznam osobních vozidel a motocyklů

seznam osobních vozidel a motocyklů Značky osobních vozidel a motocyklů - Sezónní pojištění (POV i KASKO) Osobní vozidla ABARTH ADRIA AIXAM ALFA ROMEO ARO ASIA ASTON MARTIN AUDI AUSTIN ROVER AUVERLAND BARKAS BENTLEY BITTER BMW BMW AL...

Více

vzorek PDF

vzorek PDF Morgan Moto Morini Moto Star Moto Zeta Motorbike Motorhispania Motortek Motowell MS Steward MTL MUZ MV Agusta National Motor Nbluck Nemo NFM Nimbus Norton Nsu Odes Orion Peda motor Pegasus Peidu PG...

Více

Katalog náhradních dílů pro skůtr SHUPA SWA125

Katalog náhradních dílů pro skůtr SHUPA SWA125 SHUPA 125 SWA - katalog náhradních dílů

Více

ARAMIS

ARAMIS Konferenční stolek ART 40 120x55x70

Více

Příručka pro 2-drátové systémy CZ

Příručka pro 2-drátové systémy CZ Adresace monitorů a dveřních stanic ....................................................................................... 10 3.1 Volba adres .........................................................

Více